30. XXIV CONCURSO MONTRAS DE NATAL; (GP-GDE)  

31. PROPOSTA ADJUDICAÇÃO DEFINITIVA HASTA PÚBLICA MERCADOS; (MJR_GMMSU) 

32. AUTORIZAÇÃO DE CONSULTA PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRÉSTIMO DE CURTO PRAZO A UTILIZAR 

DURANTE O ANO DE 2026 ATÉ AO MONTANTE DE 7.500.000,00 € (SETE MILHÕES E QUINHENTOS MIL 

EUROS; (MJR_DFP) 

33. ABERTURA DE CONCURSO PÚBLICO SEM PUBLICAÇÃO DE ANÚNCIO NO JORNAL OFICIAL DA UNIÃO 

EUROPEIA PARA AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO POSTO 

DE ABASTECIMENTO DE GÁS NATURAL PARA OS SERVIÇOS MUNICIPALIZADOS DE TRANSPORTES